
Na osnovu člana 10. Zakona o teritorijalnoj organizaciji Crne Gore („Sl. list CG“ br. 54/11) i člana 30. 
Statuta opštine Kotor  („Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Službeni list CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 
31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj  27. 11.  2015. godine  donijela je  

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o  

određivanju naziva naselja ulica i trgova na teritoriji opštine Kotor 

Član 1. 

U članu 1. nakon riječi Risan dodaje se „Škaljari, Dobrota i Prčanj“, a iza riječi Morinj dodaje se 
„Radanovići, Kostanjica, Orahovac i Stoliv“.  

Član 2. 

Iza člana 7. dodaju se novi članovi 7a, 7b, 7c, 7d, 7e, 7f, 7h.  

Član 7a. 

Ulice u naselju gradskog karaktera Škaljari su: 

- Ulica Njegoševa  -  od raskrsnica Kotor – Tivat – Budva ( kružni tok) do zgrade Mup-a na Peluzici 
kat. parc. 156 

- Ulica Put Prvoborca - od raskrsnica Kotor – Tivat – Budva ( kružni tok) do raskrsnice kod 
gradskog groblja ( kod kapele) kat. parc. 458 

- Ulica Tripo Tomas  od raskrsnice kod gradskog groblja  kat. parc. 458 (gradske kapele) do kraja 
Novog naselja „Peluzica“  kat. parc. 137 

- Ulica Ivo Brkanović   – od Njegoševe ulice skretanja za zimski bazen  kod kat. parc. 251/2 kroz 
naselje pored  Dječijeg vrtića do gradskog groblja   kod  kat. parc. 445 

- Ulica Gospa od snijega  – od raskrsnice  kat. parc. 706  pored crkve Gospe od snijega  kroz staro 
naselje Škaljari  do kraja naselja. kat. parc. 737 

- Ulica Petrovića – od raskrsnice puteva ispod crkve Gospe  kat. par. 857 od  do kat.parc.777 
- Ulica Lovorike – od kat. parc. 374  kod Autobuske stanice   do kraja naselja kod ka. parc. 768 
- Ulica Vaska Lipovca  - od ulice Prvoborca  kod kat. parc. 723/2 do ulice Gospe od snijega  i račva 

se kod kat.parc. 738 do kat. parc. 731 
- Ulica Gornji Škaljari  – od potoka Zvjerinjak kat. parc. 870 pored rezervoara do kraja naselja kat. 

parc. 1297. 
- Ulica Sv. Luke  - od kat parc. 971 na raskrsnici kod ulice Gospe od Snijega  do ulice Petrovića kod 

kat. parc. 998 
- Ulica Plazno – od ulice Gospe od Snijega  kod kat. parc. 1033 do magistralnog purta Kotor –Troica  

kod kat. parc. 1284 
- Ulica Veronići – od ulice Iva Brkanovića kod zatvorenog bazena  do kat. parc. 484 
- Ulica od trešanja – od ulica Veronića kod kat. parc. 508 do kat. parc. 537 
- Ulica Mali Banat – od ulice Ivo Brkanović  kod kat. parc. 239 do kat. parc. 186 

 

Član 7b. 

Ulice u naselju gradskog karaktera Dobrota  su: 



- Ulica - Put  I Bokeljske brigade od otvorenog plivačkog bazena kod  kat. parc. 2439  do Kavalina 
do kat. parc. 327. 

- Ulica Jadranska  od kat. parc. 2458 kod ljetnjeg bazena do kraja Ljute kat. par.1/1 KO Dobrota .  
- Ulica Tabačina od magistralnog puta kod. kat. parc. 2458  kroz Tabačinu do „Vodovodne zone“ kat. 

parc. 2538/2. 
- Ulica Zlatne njive  – od raskrsnice kod ljetnjeg bazena kat. parc. 2390/1  uz Mečerov Brijeg između 

kuća Ercegovića i Strize do kraja naselja do kat. parc. 2526. 
- Ulica Marovina  – od ulice Tabačine kod kat. parc. 2553, ispod Dječjeg vrtića,  iza zgrade 

„Jugeooceanije“, ispod kuće Lučića, pa do kuće Ratkovića do kat. parc. 2151/1. 
- Ulica Karla Radoničića – od kat. parc. 2183 od donjeg puta kroz Dobrotu pored Fakulteta za 

pomorstvo i  do magistrale do kat.parc. 2175. 
- Ulica  Pava Kamenarovića  – od donjeg puta kroz Dobrotu kod kat. parc. 2037 između zgrade 

Elektrodistribucije i zgrade Socijalnog do magistrale kod kat. parc. 2053. 
- Ulica Boža Dabinovića – od donjeg puta kroz Dobrotu  kod kat. parc.706/1 pored zgrade Rivijere 

do kraja naselja do kat. Parc. 771. 
- Ulica Kapetana braće Ivanovića  – od magistrale kružno  kroz naselje „Sv.Stasije“ od kat. parc. 

508/2 do kat parc. 549. 
- Ulica 21 Maj – treći put kroz Dobrotu od kat. parc 2090 do kat. parc. 1209 
- Ulica Tru ć– od magistrale kod. kat. parc. 2091 pored kuće Špira Širkovića i kuće Vlada Markovića 

do kraja naselja do kat. parc. 2061. 
- Ulica Daošine  – od magistrale kod kat. parc. 1418/2 pored kafane Živkovića i kuće  Vujovića do 

ulice 21 Maj do kat parc. 1460. 
- Ulica Dr Miloša Miloševiće  – od raskrsnice kod Doma zdravlja kod kat. parc. 1836 prema 

Osnovnoj školi „Savo Ilić“ do kat.parc 1730/1. 
- Ulica  Magnolija  od magistrale kod. kat. par. 2259  do zgrade „Jugopetrola“ kod. kat. parc. 2151/1. 

Ulica  Ripe – od magistrale kod kat. parc. 1937 do  kraja naselja  kod kat. parc. 1972. 
- Ulica 7 Novembra – Priobalni put kroz Ljutu od kat. parc. 282 do kat. parc. 89. 
- Ulica Sveti Ivan oid ulica 21 Maj kod kat. parc. 1234 od kraja naselja do kat. parc. 1090. 
- Ulica Juraj Cari ć od ulice dr Miloša Miloševića kod kat. parc. 1839 do ulice 21 Maj kod kat. parc. 

1982 
- Ulica Studentska od magistralnog puta kod kat. parc. 1733  do kraja naselja do kat. parc. 1708.  
- Naselje Sveta Vrača I 
- Naselje Sveta Vrača II. 

 

Član 7c . 

Ulice u naselju gradskog karaktera  Prčanj su: 

- Obala Iva Visina – polazi od početka KO Prčanj, kod kat. par.1290, magistralnim putem uz obalu , 
do kraja naselja ( do Zavoda Vrmac), do kat. par.17. 

- Ulica Glavati –od  kat.par. 1194, kroz naselje do  kod kat. par.  1291/3 
- Ulica Velja rijeka  – polazi od magistralnog puta Kotor – Tivat kod kat. par.1291/2, kroz naselje do 

kat. par.1259. 
- Ulica Monda Sbutege  – polazi od magistralnog puta kod kat.par.1104 kroz naselje do kat. par. 903. 
- Ulica Pijavica– polazi od Ulice Monda Sbutege kod kat. par. 1023 kroz naselje do kat. par.1002. 
- Ulica Lanterna  – polazi od Ulice Monda Sbutege kod kat. par. 956 kroz naselje do kat. par.950. 
- Ulica Nogalja – polazi od magistralnog puta kod kat. par. 829 kroz naselje do kat. par. 847. 
- Ulica Nogalja gornja - polazi od Ulice Nogalja  kod kat. par. 984/2 do kat. par. 880. 
- Ulica Lekovina – polazi od magistralnog puta kod kat. par. 817 kroz naselje do kat. par. 742. 
- Ulica Mrvi čić – polazi od magistralnog puta kod kat. par. 727 kroz naselje do kat. par. 735/3. 



- Ulica Grasovo – polazi od magistralnog puta kod kat. par. 521 kroz naselje do kat. par. 617. 
- Ulica Šarena gomila – polazi od magistralnog puta kod kat. par. 322/1 kroz naselje do kat. par. 352. 
- Ulica Od cvijeća – polazi od Ulice Šarena Gomila  kod kat. par. 311/2 do kat. par. 265/6. 
- Ulica Pod batun – polazi od Ulice Šarena Gomila  kod kat. par. 301/1 do kat. par. 265/7. 
- Ulica Riviera – polazi od magistralnog puta kod kat. par. 228 kroz naselje do kat. par. 181/2. 
- Ulica Jerovica – polazi od Obale Iva Visina kod kat. par. 109 do kat. parc. 102/1 pa lijevo do kat. 

parc. 180/2 tj. do ulice Riviera. 
 

Član 7d. 

Ulice u naselju Radanovići su: 

- Ulica  Jadranska -  od kat. parc. 322 saobracajnicom prema Budvi do mosta na potoku Lukavci 
- Ulica  Bokeljska, od Jadranske ulice kod kat. parc. 490/2 kroz naselje pored pošte do Jadranske 

ulice kod kat. parc. 525  
- Ulica  Maslina – od Jadranske ulica od kat. parc. 326 kroz naselje do kat. parc.  2936 
- Ulica Pelinska,  od Jadranske ulice kod kat. parc. 374 kroz naselje do kraja naselja do kat. parc. 564 
- Ulica Popova, od Jadranske ulice kod kat. parc. 606 kroz naselje do kat. parc. 869 
- Ulica Pobrdska, od Bokeljske ulice kod. kat. parc. 394 kroz naselje do kat. parc. 250 

Član 7 e. 

Ulice u Kostanjici: 
- Ulica Jadranska, magistralni put od  kat. parc. 3  kroz naselje do kat. parc. 387.   

 
Član 7 f. 

Ulice u naselju Orahovac su 
- Ulica  Jadranska, od kat. parc. 447  do kat. parc. 100 
- Ulica Zoran Gopčević,  od kat. parc. 305  kat. parc. 113 
- Ulica Sveti Đorđe,  od kat. parc. 356  do kraja naselja do kat. parc. 211 
- Ulica Bokeljska,   od kat. parc. 258 do ulice Sveti  Đorđa do kat. parc. 394 
- Ulica  Moskovska,  od magistralnog puta kod  kat. parc. 103  do kraja naselja  kat. parc 3 

 
Član 7 h. 

 
Ulice u naselju Stoliv  su: 

- Ulica Bokeljska, od kat. parc. 655 kroz naselje do kat. parc. 27.  

Član 3. 

U članu 9.  iza broja 7. dodaje se 7a, 7b, 7c, 7d, 7e, 7f, 7h. 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu  danom objavljivanja u  Službenom listu CG, opštinski propisi.  
 
Broj: 11-17235 
Kotor, 27. 11. 2015. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predesjednik, 

Nikola Bukilica, s. r.  


